464. *Beatum Augustinum*, etc. — In Codice Rhe- mensi est alia Præfatio in hunc modum: *Et omni loco et tempore omnipotentiae tuæ gloriam celebrare: per quod pietatis officium in commemoratione beati Augustini confessoris tui atque pontificis sacrificium tibi laudis offerimus, et magnificentiam tuam in mortificatione ipsius adoramus, tua in omnibus operante virtute, ut, nullis illecebris corporis, nulla promissa blandimentorum fallacium virtute, tuo ignitus Spiritu vinceretur* 413 *amore*, etc., ut in nostro Codice beati Eligii. Hæc autem ultima verba corrupta sic castiganda sunt: *Ut nullo promissorum blandimento- rum fallacium, virtute tui ignitus Spiritus, vinceretur amare*.

465. *Intercessio, Domine*, etc. In Codicibus Ro- dradi et Ratoldi alia exstat oratio: *Deus, qui beatum Hermetem martyrem tuum virtute constan- tior*, etc., ut in Missali Romano. Hujus meminit Ago- bardus, epist. ad imper. Ludovicum: *Pensate, pen- sate, fratres, quam longe est mens vestra ab illa peti- tione qua in celebrationibus Missarum soletis dicere Deo, non voluntate, sed voce: Da nobis pro amore tuo prospera mundi despiciere, et nulla ejus adversa formidare*.

466. *Quas sancti Hermetis*, etc. In Codice Rhemensi legitur: *Quas sancti Hermetis confessoris tui confes- sione præsentis confidimus adjurandas. Per Christum*.

467. *Eraudi nos, Deus*, etc. In Codicibus Rodradi et Ratoldi sunt aliæ in hac Missa Orationes, æque vulgares.

468. *Ab ipso in Spiritu baptizatus*. Nota sanctum Joannem Baptistam ab ipso Christo fuisse bap- tizatum.

469. *Frueretur*. In Codice Rhemensi legitur *ser- varetur*.

470. *Deinde capitalem sententiam subiit*, etc. In eodem Cod. hæc aliter leguntur: *Exinde capite plec- titur qui plus erat quam propheta. Quia Judæi Chri- stum, qui Dominus et caput prophetarum est amiserunt. Joannes autem et fidelis pronuntiatus implevit officium præcursoris, ut Redemptorem mundi, quem superius digito demonstraverat, etiam ad inferos pretiosa morte præcederet*.

In Eodem Codice, et in Cod. Ratoldi sequitur: *Kalend. Septemb., natale sancti Prisci*. b Illic sanctus Priscus martyr est, ut constat ex Collectis utriusque Codicis. Fuit unus ex Septuaginta duobus Christi discipulis, qui passus est Capua, via Aquaria. De quo hac die in Martyrologiis Romano, Usuardi, et Nolkeri, et in Martyrolog. ms. sæpius citato biblio- thecæ Corb., in parvulo Martyrologio ms. Codici Rhemensi affixo, et in Martyrologio ms. sancti Hieronymi, in quo sic legitur: *In Capua aquaria natale sancti Prisci martyris*.